
 
 

 

COMUNE di BUSSOLENO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

AREA URBANISTICA 
SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA 

 
Prot. 14      

 
DECRETO N.  14 DEL  2/02/2012 
 
 
OGGETTO: Nomina membri della Commissione Edilizia 
 
 

IL SINDACO 
 
 
Visto l’art. 2 comma 2° del vigente Regolamento Edilizio ; 
 
Accertato che il suddetto articolo prevede che i membri della Commissione Edilizia debbano 
essere nominati dal Sindaco; 
 
Preso atto che occorre quindi nominare la nuova Commissione Edilizia in quanto l’ultima 
nominata è ormai da tempo scaduta; 
 
Considerato che per i membri uscenti non vi sono osservazioni in merito alla loro 
professionalità e competenza in materia; 
 
Sentita in particolare la loro disponibilità per il rinnovo dell’incarico; 
 
Preso atto che alcuni non hanno potuto confermare detta disponibilità; 
 

DECRETA 
 
 
che i nuovi membri della Commissione Edilizia sono i Sigg.: 
 
 

AQUINO geom. Maurizio 
BREZZO arch. Alessandra      
BRUNO arch. Silvia      
FERRARO arch. Federica      
SILBA arch. Rocco  
SOFFREDINI ing. Alessando 

 
 

IL SINDACO 
(ALLASIO Anna Maria) 

 
“Firma autografa omessa ai sensi del 

D.Lgs. 39/93” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
               Firma per accettazione 
 

“Firma autografa omessa ai sensi del 
D.Lgs. 39/93” 

 
 
 
 
 
AQUINO geom. Maurizio 
 
BREZZO arch. Alessandra      
 
BRUNO arch. Silvia      
 
FERRARO arch. Federica      
 
SILBA arch. Rocco  
 
SOFFREDINI ing. Alessandro 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 


